
28 29

Kraydon hleděl na Mannyho, chrochtal a malé nozd-

ry se mu rozzuřeně chvěly. 

„Tentokrát už mi neutečeš, kamaráde,“ sliboval mu 

Manny a tlačil ho do kouta ke dřezu postříkanému bar-

vami. „Už tě skoro mám.“

Freddie se s námahou vyškrábal na nohy a vtom za-

čala světla na stropě blikat. 

„Pojď sem, ty malá potvoro,“ šeptal Manny a přibli-

žoval se ke Kraydonovi. 

Když Freddie doběhl ke dveřím kabinetu, tiskárna 

zešílela. V místě, kde byla připojená šňůra, se zajiskřilo 

a jiskření postupovalo po celé její délce. Z tiskárny se 

kouřilo. Za okamžik to v ní zarachotilo a ozvalo se hla-

sité PÍP! 

Pak došlo k výpadku elektrického proudu.

Světla zhasla a kolem nastalo šero, protože oknem 

sem proudilo jen málo denního světla. Uslyšeli křup 

a plesk, jak něco spadlo na zem, pak další křup a plesk. 

Freddie zděšeně zíral, jak se ze stínů vynořily další dvě 

příšerky. 

Yapzilla střílela pohledem na všechny strany a roz-

hlížela se po místnosti. Mega-Q měl na hlavě dvě tyka-

dla podobná šnečím a mezi nimi klikatě probíhal mod-

rý paprsek elektrického výboje. 

Freddie úplně oněměl.

Ale Manny ne.

„Já se z toho picnu!“ zvolal. „Oni jsou taky živí!“


